המשיב שלל בחקירתו את המיוחס לו, שמר על זכות השתיקה, ולא סיפק הסברים למסד הראייתי האמור.

בנסיבות אלה כאמור, אין מחלוקת על קיומן של ראיות לכאורה לביצוע עבירות הפרת חובה והפרת חובת סודיות, וסלע המחלוקת נעוץ בהתגבשותה של עבירת השוחד.

דין והכרעה

21. עבירת השוחד הוגדרה בחוק העונשין כך:

עמוד 7

לקיחת שוחד [ב/1] [תשכ"ד, תש"ל] (תיקון מס' 99) תשס"ח-2008 (תיקון מס' 103) תש"ע-2010

290. (א) עובד הציבור הלוקח שוחד בעד פעולה הקשורה בתפקידו, דינו - מאסר עשר שנים או קנס שהוא אחד מאלה, הגבוה מביניהם:
- (1) פי חמישה מהקנס האמור בסעיף 61(א)(4), ואם נעברה העבירה על ידי תאגיד - פי עשרה מהקנס האמור בסעיף 61(א)(4);
- (2) פי ארבעה משווי טובת ההנאה שהשיג או שהתכוון להשיג על ידי העבירה.

33. לסיכום האמור, הרי שביחס למכלול האישומים המיוחסים למשיב, מצאתי כי קיימות ראיות לכאורה לעבירות המיוחסות לו, למעט חולשה בעוצמת הראיות ביחס לעבירות השוחד;

ניתנה היום, ט' אלול תשע"ד, 04 ספטמבר 2014, במעמד הצדדים.

חתימה